

80 1/3 53 17 ų, ij

133 76

101 ta

63 6

25

Ю Ļ7

17 13

10 101 C-F 73

13

17 100

 Ω

:1 1.3 6.0 F14 0

11 62

He Total 53

7.3 1/2

ę:

12

1:1 1:2

23

1.1

0

54

1.3 13 123 27

17

72 7.3

11 7

13

10

C. 1.3 Fá 113

13 í i 25

13

73 F.

D

ü 73

Ļ"

REPUBLIQUE FRANÇAISE

LIBERTE -- EGAUTE -- FRATERNITE

EXTRAIT DU REGISTRE DES

ARRETES DU MAIRE

DEPARTEMENT DES BOUCHES-DU-RHONE

2023_036_PM

Objet : Route barrée rue St Michel déménagement

Le Maire de la Commune de Mallemort,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment les articles L.2212-1, 2212-2, 2213-1, 2213-2 et les suivants.

Vu le code de la route et notamment les articles R411-1 à R.411-9, R411-25 à R.411-28, ainsi que R.417-

Vu l'arrêté interministériel du 24 novembre 1967 modifié relatif à la signalisation routière et les textes d'application,

Considérant la demande formulée par Monsieur : domicilié à Mallemort, sollicitant l'autorisation de fermer la rue St Michel afin de procéder à son déménagement le :

Samedi 18 mars de 9h à 12h

Considérant qu'il convient de prendre toutes les mesures nécessaires afin de garantir la sécurité des usagers et le bon déroulement de son déménagement,

ARRETE:

Article 1 : Monsieur ., est autorisé à effectuer son déménagement au 5 rue St Michel.

Article 2 : A cet effet une partie de la rue St Michel sera fermée à la circulation le samedi 18 mars 2023 <u>de 9h à 12h</u>.

Article 3: La signalisation sera mise en place et maintenue par le pétitionnaire. Sa responsabilité sera engagée par l'insuffisance de la signalisation et par les restrictions qu'elle apportera temporairement aux conditions de circulation.

Article 4 : Le requérant sera tenu d'informer le voisinage quelques jours à l'avance de la gêne occasionnée.

Article 5 : Sont chargés chacun en ce qui le concerne de l'exécution du présent arrêté dont ampliation leur sera transmise :

- Madame la Commandante de la Brigade de Gendarmerie de Mallemort
- Madame la Directrice Générale des Services
- Madame la Directrice des Services Techniques
- Monsieur le Responsable de la Police Municipale

Une copie sera adressée à :

- Messieurs les chefs de Centre de Secours de SENAS et de LA ROQUE D'ANTHERON
- Monsieur

Fait à Mallemort, le 13/03/2023

Hélène GENTE Maire de Mallemort

Mod. 540330 - 04/22 Fabrègue. Entreprise labiblis